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硕士 001 马克思主义学院

030501 马克思主义基本原理 2 00 不区分研究方向 不区分导师

030502 马克思主义发展史 1 00 不区分研究方向 不区分导师

030503 马克思主义中国化研究 3 00 不区分研究方向 不区分导师

030505 思想政治教育 3 00 不区分研究方向 不区分导师

0305Z1 党的建设 2 00 不区分研究方向 不区分导师

0305Z2 中国学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0501Z5 文学阐释学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 002 文学院

050101 文艺学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

050102 语言学及应用语言学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

050103 汉语言文字学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

050104 中国古典文献学 02 0 不区分研究方向 不区分导师

050105 中国古代文学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

050106 中国现当代文学 3 00 不区分研究方向 不区分导师

050107 中国少数民族语言文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

050108 比较文学与世界文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0501Z1 中国民间文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0501Z2 媒体语言学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 003 外国语学院

050201 英语语言文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

050202 俄语语言文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

050204 德语语言文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

050205 日语语言文学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0502Z1 国别与区域研究 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0502Z2 比较文学与跨文化研究 1 01 西方古典学 不区分导师
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硕士 003 外国语学院

0502Z2 比较文学与跨文化研究 1 02 翻译与跨文化研究 不区分导师

0502Z2 比较文学与跨文化研究 1 03 中外文论与文化研究 不区分导师

055100 翻译 15 01 英语笔译 不区分导师

硕士 004 哲学院

010101 马克思主义哲学 3 01 马克思主义哲学 2 不区分导师

010101 马克思主义哲学 3 02 文化哲学 1 不区分导师

010102 中国哲学 3 01 中国哲学 3 不区分导师

010103 外国哲学 4 01 东方哲学 1 不区分导师

010103 外国哲学 4 02 西方哲学 3 不区分导师

010104 逻辑学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

010105 伦理学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

010106 美学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

010107 宗教学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

010108 科学技术哲学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 005 历史学院

060100 考古学 6 00 不区分方向 不区分导师

060200 中国史 13 01 中国古代史 6 不区分导师

060200 中国史 13 02 中国近现代史 4 不区分导师

060200 中国史 13 04 中国古代史学理论与史学史 1 不区分导师

060200 中国史 13 06 国家治理史 1 不区分导师

060200 中国史 13 08 满学（冷门绝学专项） 1 不区分导师

0602Z1 中国当代史 1 00 不区分研究方向 1 不区分导师

0602Z2 中国边疆史地 1 01 不区分方向 1 不区分导师

060300 世界史 6 01 日本史 不区分导师

060300 世界史 6 02 美国史 不区分导师
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硕士 005 历史学院

060300 世界史 6 03 古希腊史 不区分导师

060300 世界史 6 04 德国近现代史 不区分导师

060300 世界史 6 05 英国近代史 不区分导师

060300 世界史 6 06 科学技术史 不区分导师

060300 世界史 6 07 欧洲中世纪史 不区分导师

060300 世界史 6 08 古罗马史 不区分导师

060300 世界史 6 09 世界社会主义史 不区分导师

060300 世界史 6 10 俄国史 不区分导师

060300 世界史 6 11 古埃及文明史 不区分导师

060300 世界史 6 12 古代东亚史 不区分导师

060300 世界史 6 13 中东近现代史 不区分导师

065100 博物馆 7 00 不区分研究方向 不区分导师

145100 文物 17 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 006 经济学院

020101 政治经济学 3 00 不区分研究方向 不区分导师

020102 经济思想史 1 00 不区分研究方向 不区分导师

020103 经济史 2 00 不区分研究方向 不区分导师

020104 西方经济学 9 00 不区分研究方向 不区分导师

020105 世界经济 2 00 不区分研究方向 不区分导师

0201Z3 发展经济学 4 00 不区分研究方向 不区分导师

0201Z4 数字经济学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

0201Z5 中国特色社会主义政治经济学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

020201 国民经济学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

020208 统计学 2 00 不区分研究方向 不区分导师
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硕士 007 商学院

120202 企业管理 2 00 不区分研究方向 不区分导师

120204 技术经济及管理 3 00 不区分研究方向 不区分导师

125300 会计 10 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 008 应用经济学院

0201Z2 可持续发展经济学 4 00 不区分研究方向 不区分导师

020202 区域经济学 5 00 不区分研究方向 不区分导师

020203 财政学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

020204 金融学 6 00 不区分研究方向 不区分导师

020205 产业经济学 5 00 不区分研究方向 不区分导师

020206 国际贸易学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

020207 劳动经济学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

020209 数量经济学 3 00 不区分研究方向 不区分导师

0202Z1 城市经济学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

0202Z2 气候变化经济学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

025100 金融 27 00 不区分研究方向 不区分导师

025300 税务 18 00 不区分研究方向 不区分导师

120301 农业经济管理 3 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 009 法学院

030102 法律史 1 00 不区分研究方向 不区分导师

030103 宪法学与行政法学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

030104 刑法学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

030105 民商法学 2 00 不区分研究方向 不区分导师

030106 诉讼法学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

030107 经济法学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

030109 国际法学 6 00 不区分研究方向 不区分导师
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硕士 009 法学院

035101 法律（非法学） 92 00 不区分研究方向 不区分导师

035102 法律（法学） 15 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 010 政府管理学院

030200 政治学 8 01 政治学理论 2 不区分导师

030200 政治学 8 02 公共政策 2 不区分导师

030200 政治学 8 03 党内法规学 2 不区分导师

030200 政治学 8 04 中共党史 2 不区分导师

120400 公共管理学 7 01 行政管理 2 不区分导师

120400 公共管理学 7 02 社会保障 1 不区分导师

120400 公共管理学 7 03 退役军人管理保障 3 不区分导师

120400 公共管理学 7 04 政府运行保障管理 1 不区分导师

硕士 011 社会与民族学院

030301 社会学 8 00 不区分研究方向 不区分导师

030304 民俗学 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0303Z1 社会政策 1 00 不区分研究方向 不区分导师

0303Z2 社会治理 2 00 不区分研究方向 不区分导师

035200 社会工作 10 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 012 新闻传播学院

050301 新闻学 6 00 不区分研究方向 不区分导师

050302 传播学 7 00 不区分研究方向 不区分导师

055200 新闻与传播 17 00 不区分研究方向 不区分导师

硕士 013 国际政治经济学院

020105 世界经济 7 01 世界经济研究 3 不区分导师

020105 世界经济 7 04 美国经济研究 1 不区分导师

020105 世界经济 7 06 亚太经济研究 2 不区分导师

020105 世界经济 7 07 拉美经济研究 1 不区分导师

030206 国际政治 4 02 日本研究 2 不区分导师
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硕士 013 国际政治经济学院
030206 国际政治 4 03 美国研究 1 不区分导师

030206 国际政治 4 04 欧洲研究 1 不区分导师

030207 国际关系 6 01 国际政治理论研究 1 不区分导师

030207 国际关系 6 02 日本研究 1 不区分导师

030207 国际关系 6 03 美国外交政策分析 1 不区分导师

030207 国际关系 6 04 非洲中东研究 2 不区分导师

030207 国际关系 6 05 拉美研究 1 不区分导师

硕士 014 国际教育学院 045300 国际中文教育 10 00 不区分研究方向 0 不区分导师

直博 001 马克思主义学院

2 030203 科学社会主义与国际共产主义运动 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

2 030501 马克思主义基本原理 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

2 030502 马克思主义发展史 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

2 030503 马克思主义中国化研究 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

2 0305Z1 党的建设 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

2 0305Z2 中国学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

直博 004 哲学院

6 010101 马克思主义哲学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010102 中国哲学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010103 外国哲学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010104 逻辑学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010105 伦理学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010106 美学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

6 010108 科学技术哲学 0 00 不分研究方向 0 不区分导师

直博 005 历史学院 1 060200 中国史 1 02 中国近现代史 1 不区分导师

直博 006 经济学院

5 020104 西方经济学 1 05 技术进步与经济增长 1 张自然
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直博 006 经济学院

5 020104 西方经济学 1 09 国际经济 1 倪红福

5 020104 西方经济学 1 04 产业组织 1 杜创

5 0201Z4 数字经济学 1 01 大数据与数字经济 1 张涛

5 020103 经济史 1 04 中国企业史 1 高超群

直博 007 商学院 1 120202 企业管理 1 00 不区分研究方向 1 不区分导师

直博 008 应用经济学院

6 020202 区域经济学 1 00 不区分研究方向 1 不区分导师

6 020205 产业经济学 2 00 不区分研究方向 1 不区分导师

6 0202Z1 城市经济学 2 00 不区分研究方向 1 不区分导师

6 0201Z2 可持续发展经济学 1 00 不区分研究方向 1 不区分导师

直博 009 法学院

5 030101 法学理论 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030102 法律史 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030103 宪法学与行政法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030104 刑法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030105 民商法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030106 诉讼法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030107 经济法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030108 环境与资源保护法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 030109 国际法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

5 0301Z2 知识产权法学 0 00 不区分研究方向 0 不区分导师

直博 010 政府管理学院

5 030201 政治学理论 1 02 政治学理论与国家治理 0 周少来

5 0302Z1 公共政策 1 01 社会保障 0 薛在兴

5 0302Z1 公共政策 1 02 养老保障 0 房连泉

5 0302Z3 党内法规学 1 03 党内法规的理论与实践 0 杨发庭
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直博 010 政府管理学院

5 0302Z3 党内法规学 1 04 纪检监察学 0 蒋来用

直博 011 社会与民族学院 2 030301 社会学 2 00 不区分研究方向 0 不区分导师

直博 012 新闻传播学院 050301 新闻学 1 05 应用新闻学 1 漆亚林

直博 013 国际政治经济学院
030207 国际关系 1 04 全球治理 1 徐秀军

030206 国际政治 1 07 日本政治 1 张伯玉
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